
  
  

Plzeň 5. prosince 2019   
  

    
UPŘESŇUJÍCÍ ZÁPISY  

10. 2. - 14. 2. 2020  

  
Vážené studentky, vážení studenti,  

podle Pokynu prorektora č. 1P/2019  proběhnou upřesňující zápisy, při nichž máte možnost 
doplnit si na letní semestr zápis o další předměty. Při upřesňujících zápisech se zapsané 
předměty neruší. Zápisy budou prováděny na studijním oddělení FF, kde předložíte JIS 
kartu a vyplněný formulář žádosti, ve kterém uvedete název předmětu či předmětů, jeho 
zkratku včetně katedry a v případě více rozvrhový akcí i akci konkrétní, Formulář 
žádosti najdete na stránkách FF – www.ff.zcu.cz (odkaz Student – Studijní oddělení – 
Formuláře – Žádost).  Pokud potřebujete upřesňující zápis provést a nemůžete se  dostavit 
osobně, je třeba, aby Vámi pověřená osoba byla vybavena úředně ověřenou plnou mocí a výše 
uvedenou žádostí.                                  

Upozorňuji, že jste povinni si zjistit předem, zda Vám dodatečný zápis předmětů 
nevytvoří rozvrhovou kolizi. Předmět bude zapsán, pokud tomu nebude bránit vyčerpaná 
kapacita. Rozvrh i obsazenost předmětu lze zjistit na internetové adrese – 
http://portal.zcu.cz.  

  
Studijní oddělení bude pro upřesňující zápisy otevřeno takto:   

pondělí  10. února 8.00 – 11.00 13.00 – 15.00 
úterý  11. února 8.00 – 11.00  
středa  12. února 8.00 – 11.00 13.00 – 15.00 
čtvrtek  13. února 8.00 – 11.00 13.00 – 15.00 
pátek  14. února 8.00 – 10.00  

       
 

Pokud byste bez překročení děkanem stanoveného limitu 65 kreditů nemohli 
pokračovat ve studiu (např. nesplnili byste 80 kreditů ve 4 semestrech po sobě jdoucích nebo 
byste nesplnili limit 180 kreditů a nemohli tak přistoupit k již zapsané státní závěrečné 
zkoušce), můžete si podat žádost o navýšení počtu kreditů a náležitě ji zdůvodnit. Žádost je 
třeba podat nejpozději do čtvrtka 30. ledna 2020. Na nedostatečně vyplněné či pozdě 
podané žádosti nebude brán zřetel.  

  
 
 
                                                                                             PhDr. Helena Horová, Ph.D., v. r.  

                                                                                          proděkanka pro studijní záležitosti  
 


